
ZARZĄDZENIE NR 16/2011 
Wójta Gminy Ostrowice 

z dnia 9 maja 2011 r. 
 

 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia   
przetarg w trybie nieograniczonym: „Budowa sieci wodociągowej na trasie Nowe 
Worowo – Smołdzęcino wraz z węzłami P-1/W-12 i P-2/W-88 oraz wewnętrznymi 
liniami zasilającymi”.  

 
 
Na podstawie art.19 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 
 
 § 1.  Powołuję komisję przetargową do przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia, zwaną dalej „komisją przetargową” w składzie: 
 
 

1. Janina Myszkowska                -      Przewodniczący 
2. Żaneta Baszkowska                -      członek 
3. Ryszard Kucharski                  -      członek 
4. Żaneta Mirowska                     -      członek 

 
 
               § 2.  Komisja pracuje zgodnie z regulaminem pracy komisji przetargowej powołanej 
do oceny ofert i wyboru najkorzystniejszej oferty, który stanowi załącznik nr 1  
do Zarządzenia. 
Postępowanie przetargu prowadzone będzie zgodnie z ustawą Prawo Zamówień Publicznych. 
 
  

§ 3.  Komisja przetargowa rozpocznie prace dnia 10 maja  2011 r. o godz. 1315, 
zakończy po przeprowadzeniu analizy i oceny spełniania warunków złożonych w toku 
postępowania ofert przetargowych, oraz ich oceny. 

 
 
 § 4.  Komisja przetargowa po zakończeniu prac ulega rozwiązaniu. 
 
 
 § 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 

 

  

                                                                                                   


